
Ředitelka ZUŠ Litovel vyhlásila přijímací řízení ke vzdělávání 

v základní umělecké škole pro školní rok 2018/2019  

 

 

TALENTOVÉ ZKOUŠKY 
 

hra na zobcovou flétnu, sólový zpěv a hra na klavír 

 

 

3. května 2018 od 16 do 18 hodin  

v budově Obecního úřadu Bouzov 

 

 

Přihlášky ke vzdělávání se vyplňují předem elektronicky přes webové stránky 

školy www.zuslitovel.cz.  

 

V případě nevyhovujícího termínu talentové zkoušky na pobočce na Bouzově je 

možné využít další termíny na kterékoliv jiné pobočce nebo na hlavní budově 

školy.  

Zájemci o vzdělávání ve výtvarném oboru, který je vyučován pouze v Litovli, se 

mohou dostavit na hlavní budovu v Litovli ve dnech 3. a 4. května vždy v celou 

hodinu, tj. ve 14, 15, 16 a 17 hodin.  

Kritéria a další informace jsou k dispozici na stránkách www.zuslitovel.cz. 

 

 

 


